



بنیاد ولایت

اتِّمَّا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةً

شیوه نامه پویش ملی روایت اخوت

❖ توضیح طرح

این پویش با هدف گسترش فرهنگ ناب اخوت ایمانی در سطح جامعه اسلامی در صدد است که بهترین، زیباترین و جذاب ترین اقدام مردمی را در راستای حفظ و ترویج انس، یکدلی، الفت، جوانمردی، خیرخواهی و مقابله با نفاق، دو رویی، تفرقه و ناجوانمردی را در قالب فیلم، صدا و متن نوشته کوتاه از مخاطبان شناسایی و دریافت کرده و ضمن تقدیر از خاص ترین اقدام، توسط گروه رسانه ای مرکز بنیاد ولایت در قالب مستند داستانی اخوت روایتگری خواهد شد.

❖ آشنایی با فرهنگ اخوت ایمانی

برای آشنایی با تعریف، ابعاد، ویژگی ها و روش های ادای حقوق اخوت و برادری و رفع ابهامات پیرامون این موضوع، می توانید هر روز بعد از اذان ظهر برنامه ی حلقه ی وصل را از شبکه ی افق، تماشا نمایید. شایان ذکر است این برنامه در ۴۰ قسمت به کارشناسی حجت الاسلام و المسلمین سعید دسمی و با موضوع اخوت ایمانی در قالب برنامه اذان گاهی ضبط شده است.

❖ جوایز

۴۰ کمک هزینه سفر اربعین	۴۰ کمک هزینه سفر مشهد مقدس	۱۱۰ انگشتر دُر نجف متبرک به حرم حضرت سیدالشهدا (ع)
۱۱۰ عقیق نجف متبرک	۴۰ مجموعه کامل قرآن، مفاتیح و نهج البلاغه	۱۱۰ تابلو فرش حرم امام رضا (ع) و ده ها هدیه معنوی دیگر...

❖ مخاطب (تکی و گروهی)

عموم مردم	جوانان	نوجوانان	کودکان	خانواده ها	نهادهای مردمی (مساجد، هیئات، گروه های جهادی، گروه های قرآنی و...)
-----------	--------	----------	--------	------------	---

❖ آخرین مهلت ارسال آثار

۲۰ مرداد ۱۴۰۲

❖ اعلام برترین ها

۲ شهریور ۱۴۰۲

❖ موضوعات پویش

وفای به عهد	رفع نیاز دیگران	یاری دیگران
مقابله با ناجوانمردی	واسطه شدن برای حل مشکلات	ضمانت تعهدات (وام، قرض و..)
پیدا کردن گمشده	تأیید قسم برادر مومن	نصیحت دیگران
محافظت از ناموس مومن	خیرخواهی	عدم بدخواهی
مقابله با تفرقه و جدایی	عدم دشمنی	مقابله با نفاق و دورویی
رد غیبت (دفاع از غیبت شونده)	تشکر و سپاسگذاری	پذیرش معذرت خواهی
رحم به اشک و بغض مومن	نیکوشمردن سخن	رازننگهداری
بخشش خطا	خوار نکردن در سختی ها	عذر تراشی برای خطای مومن
قبول دعوت دیگران	قبول هدیه	حضور در تشییع جنازه
عیادت بیمار	یکرویی	حفظ دوستی (مراقبت از دوستی)

❖ شاخصه های ارزیابی آثار (ویژه روش اول شرکت در پویش)

نوع روایت	روش بیان	قالب بیان	تناسب محتوا	قابلیت امتداد
روایتی که تکراری نباشد و شنیدن آن برای مخاطب جالب توجه باشد.	نوع نگارش روایت	کیفیت بالای فیلم کیفیت بالای صوت	محتوای ارسالی با موضوعات تناسب داشته باشد.	روایتی که بتوان از آن مستند داستانی تولید کرد.
۴۰ امتیاز	۱۰ امتیاز	۱۵ امتیاز	۱۵ امتیاز	۲۰ امتیاز

❖ نکات مهم

- شرط مهم شرکت در پویش تکمیل فرم ثبت نام است و ارسال آثار و ترویج پویش بدون تکمیل فرم ثبت نام کأن لم یکن تلقی می شود.
- از آنجایی که شرکت در پویش به دو روش (ارسال آثار و ترویج پویش) صورت می گیرد امکان شرکت جداگانه در هر کدام از روش ها برای مخاطب وجود دارد؛ بدیهی است که شرکت در دو روش موجب افزایش امتیاز شرکت کننده می شود.
- شرکت کنندگانی که قصد ارسال آثار به پویش را دارند ابتدا فرم ثبت نام را تکمیل کنند و حداکثر تا تاریخ ۲۰ مردادماه آثار خود را به آیدی R_okhovat@ در پیام رسان ایتا ارسال کنند.
- شرکت کنندگانی که قصد ترویج پویش را دارند، قبل از ارسال پویش برای دیگران، حتماً کد ترویج را از آیدی R_okhovat@ دریافت کنند. (فوروارد پویش با کد اختصاصی هر شرکت کننده، به جهت سنجش تعداد ارسال و تعداد بازدید است و بدون فوروارد امکان استعمال تعداد بازدید وجود ندارد.)
- مرکز رسانه بنیاد ولایت در نظر دارد برای ۱۴ نفر از شرکت کنندگان که در موضوع اخوت و برادری اقدام ویژه و متفاوتی انجام داده اند علاوه بر اهداء جوایز؛ مستند داستانی تهیه و تولید نماید.
- شرکت کنندگان محترم در نظر داشته باشند که هدف این پویش ارسال مقاله از اخوت نیست، بلکه پویش روایت اخوت درصدد است کارویژه های شما را در مورد ادای حق رفاقت، برادری و اخوت دریافت کند، لذا از ارسال متن مقاله ای خودداری فرمایید.